
Przygotował   Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia – Katarzyna Witkowska tel 61/ 88 50 643  fax…698  

Poznań, dnia 19-02-2013 r. 
 
EZ/350/12/2013/……214..…. 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich uczestników i  zainteresowanych  w postępowaniu o zamówienie publiczne 
 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego  - Zakup i dostawa leków. [350/12/2013]. 
 
 

WYBÓR OFERT 
  
      Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego 
na dostawę leków 3 pakiety została wybrana oferta firmy wg poniŜszego zestawienia pakietów: 
 
 
 
Pakiet 1  

Wybrana oferta firmy: 

Optifarma Sp. z o.o. 

Ul. Zielona 4 

05-830 WOLICA 

Cena oferty Netto 626727,58 Brutto 676865,70 

 
Zestawienie ofert w danym pakiecie 

Nr 

ofert

y 

Nazwa 

Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  

 

Termin 

dostaw

y  

Termin 

waznosci 

Termin 

płatnoś

ci  

Punktacj

a oferty 

2 

 

 

 

Optifarma Sp. z o.o. 

Ul. Zielona 4 

05-830 WOLICA 

 

Pakiet 1  

Netto 626727,58 Brutto 676865,70 

 

3dni 12 m-cy 30dni 100  

3 

 

 

 

„Salus International” 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

 

Pakiet 1  

Netto 629850,00 Brutto 680238,00 

 

3dni 12 m-cy 30dni 99,50 

6 

 

 

 

INTRA 

Ul. Odrowąża 11 

03 310 Warszawa 

 

Pakiet 1  

Netto 626792,50 Brutto 676935,90 

 

3dni 12 m-cy 30dni 99,98 

Wpłynęły 3 oferty, odrzucono 0 ofert. 

 

 

 

 

 

 

 



Przygotował   Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia – Katarzyna Witkowska tel 61/ 88 50 643  fax…698  

Pakiet 2 

Wybrana oferta firmy: 

Fresenius Kabi Polska Sp z o.o. 

Ul. Hrubieszowska 2 

01-209 Warszawa 

Cena oferty Netto 34800,00 Brutto 37584,00 

 

Zestawienie ofert w danym pakiecie 
 

Nr 

ofert

y 

Nazwa 

Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  

 

Termin 

dostaw

y  

Termin 

waznosci 

Termin 

płatnoś

ci  

Punkta

cja 

oferty 

1 

 

 

 

PROFARM Sp. Z o.o. 

Ul. SŁONECZNA  96  

05-500  Stara Iwiczna 

Pakiet 2  

Netto 60000,00 Brutto 64800,00 

 

3dni 12 m-cy 30dni 58 

3 

 

 

 

„Salus International” 

Ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

 

Pakiet 2  

Netto 37800,00  Brutto 40824,00,00 

 

3dni 12 m-cy 30dni 92 

4 

 

 

 

Fresenius Kabi Polska Sp 

z o.o. 

Ul. Hrubieszowska 2 

01-209 Warszawa 

 

Pakiet 2  

Netto 34800,00 Brutto 37584,00 

 

3dni 12 m-cy 30dni 100 

5 

 

 

 

ASCLEPIOS  s.a. 

Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

Pakiet 2  

Netto 35980,00 Brutto 38858,40 

 

3dni 12 m-cy 30dni 97 

Wpłynęły 3 ofert, odrzucono 0 ofert. 

 

 

 

Pakiet 3.  

Wybrano ofertę  

Fresenius Kabi Polska Sp z o.o. 

Ul. Hrubieszowska 2 

01-209 Warszawa 

Cena oferty Netto 18900,00 Brutto 20412,00 

 

Zestawienie ofert w danym pakiecie 
 

Nr 

ofert

y 

Nazwa 

Oferenta/Wykonawcy  

Cena oferty  

 

Termin 

dostaw

y  

Termin 

waznosci 

Termin 

płatnoś

ci  

Punkta

cja 

oferty 

4 

 

 

 

Fresenius Kabi Polska Sp 

z o.o. 

Ul. Hrubieszowska 2 

01-209 Warszawa 

 

Pakiet 3  

Netto 18900,00 Brutto 20412,00 

 

3dni 12 m-cy 30dni 100  



Przygotował   Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia – Katarzyna Witkowska tel 61/ 88 50 643  fax…698  

Wpłynęła 1 oferta, odrzucono 0 ofert. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia.  

Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu  26-02-2013 r. 

Umowa dostępna w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  

 
 
 
Z powaŜaniem, 
 
 
__________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prosimy o potwierdzenie odbioru niniejszej korespondencji stanowiącej wybór oferty w przetargu 12/2013 
leki 3 pakiety.  
 
 
 
data_______________ podpis i pieczątka________________________ 
 
 
 
 
 


